TRÍCH BIÊN BẢN HỌP CƠ QUAN

Hôm nay vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 10 năm 2023, tại Trường TH

Chu Văn An, thị trấn Đức An, huyện Đăk Song, tỉnh Đăk Nông chúng tôi gồm có:

I. Thành phần lập biên bản gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Hường   Chức vụ: Hiệu trưởng  Chủ tọa

2. Trần Thị Hải Lý    Chức vụ: Thư ký HĐT  Thư ký

3. Tham dự:  34/34 đồng chí

II. Nội dung:

Đồng chí Nguyễn Thị Hường thông qua dự toán thu – chi ngoài NSNN năm học

2023 – 2024.

Quy định về công khai tài chính theo Thông tư số 21/2005/TT-BTC ngày 22

tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính

đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Thực hiện niêm yết các biểu mẫu công khai dự toán thu chi theo hướng dẫn của

Thông tư số 21/2005/TT-BTC ngày 22 tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài chính và công

khai tại trụ sở làm việc của đơn vị. Thời điểm công bố từ ngày 15/10/2023 đến

15/11/2023.

Yêu cầu các đồng chí trong cơ quan thực hiện nghiêm túc và đúng quy định đề ra.

Cuộc họp kết thúc vào lúc 16 giờ 45 phút cùng ngày, biên bản được đọc cho mọi

người cùng nghe và thống nhất./.

TH

UBND HUYỆN ĐĂK SONG

TR ỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc